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CARI PANANG AU BŒUF | BEEF IN PANANG CURRY

CARI VERT AU POULET/BŒUF | CHICKEN/BEEF IN GREEN CURRY     

CARI MASSAMAN POULET/BOEUF  |  CHICKEN/BEEF MASSAMAN CURRY

CARI JAUNE AUX FRUITS DE MER | SEAFOOD IN YELLOW CURRY

CARI ROUGE AU POULET | CHICKEN IN RED CURRY

CARI JAUNE AU SAUMON | SALMON WITH YELLOW CURRY M

CARI ROUGE AU CANARD CONFIT | CONFIT DUCK RED CURRY   
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FR
IES POULET CROUSTILLANT DU CHEF PANITHIT | 

CHEF PANITHIT’S CRISPY CHICKEN M M M

BOEUF ET POIVRE VERT | BEEF AND GREEN PEPPERCORN M M M M

POULET AIGRE-DOUX | SWEET AND SOUR CHICKEN M M M

POULET AUX NOIX DE CAJOUS | CASHEW CHICKEN M M M M

POULET AU GINGEMBRE | GINGER CHICKEN M M M M

POULET AUX ARACHIDES | PEANUT CHICKEN M

CREVETTES À L’AIL | GARLIC SHRIMP M

SA
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S /
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KHAO YAM | RAINBOW SALAD M M

SALADE DE PAPAYE | PAPAYA SALAD M M

SALADE DE FRUIT DE MER | SEAFOOD SALAD 

SALADE DE MANGUE | MANGO SALAD M

SALADE LARB DE POULET | CHICKEN LARB SALAD

SO
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 // 

SO
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S

TOM YUM POULET | CHICKEN TOM YUM  

TOM YUM FRUITS DE MER | SEAFOOD TOM YUM  

TOM YUM CREVETTE | SHRIMP TOM YUM  

TOM KAH POULET | CHICKEN TOM KAH  

TOM KAH FRUITS DE MER | SEAFOOD TOM KAH  

TOM KAH CREVETTE | SHRIMP TOM KAH  
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ROULEAUX IMPÉRIAUX | IMPERIAL ROLLS M

ROULEAU PRINTANIER | SPRING ROLL M M M M

CREVETTES À LA NOIX DE COCO | COCONUT SHRIMP

POULET SATAY | CHICKEN SATAY M

BŒUF SATAY | BEEF SATAY

AILES DE POULET SIAM | SIAM’S CHICKEN WINGS

DUMPLING AU POULET OU VÉGÉ | CHICKEN OR  VEGE DUMPLING M

BŒUF SÉCHÉ SIAM | SIAM BEEF JERKY

WONTONS AU CANARD | DUCK WONTONS

KAREE PUFFS AU POULET | CHICKEN KAREE PUFFS

ARACHIDES  
PEANUT

POISSON 
FISH

CRUSTACÉS 
 SHELLFISH GLUTEN F.D.M

FICHE D’ALLERGIE  // ALLERGY SHEET

INFORMEZ VOTRE SERVEUR SI VOUS ÊTES ALLERGIQUE À D’AUTRES INGRÉDIENTS // INFORM YOU SERVER IF YOU ARE ALLERGIC TO ANY OTHER INGREDIENTS

Dans notre cuisine, nous utilisons ou manipulons les ingrédients suivant, reconnus comme allergènes majeurs : 
arachides, noix (ex. : amandes, noisettes, noix de cajou, noix de Grenoble, etc.), poissons, crustacés et mollusques, produits contenant 
de gluten (ex. : blé, orge, seigle), produits laitiers (lait, fromage, crème, etc.), oeufs.
Malgré toutes les précautions prises, nous ne pouvons garantir l’absence de traces de ces allergènes dans les plats servis. Pour toutes question 
ou besoin d’informations supplémentaire, veuillez consulter votre serveur.
In our kitchen, we use or handle the following ingredients recognized as major allergens:
peanuts, tree nuts (e.g., almonds, hazelnuts, cashews, walnuts, etc.), fish, shellfish and mollusks, products containing gluten (e.g., wheat, barley, rye),
dairy products (milk, cheese, cream, etc.), eggs.
Despite all precautions taken, we cannot guarantee the absence of traces of these allergens in the dishes served. For any questions or additional information, please consult your server.

     = CONTIENT DES ALLERGÈNES // CONTAIN ALLERGEN
M = MODIFIABLE

 



FICHE D’ALLERGIE  // ALLERGY SHEET
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TOFU DU CHEF PANITHIT | CHEF PANITHIT’S TOFU VEGAN

SALADE DE MANGUE | MANGO SALAD VEGAN

SALADE DE PAPAYE | PAPAYA SALAD VEGAN

ROULEAUX PRINTANIERS | SPRING ROLL VEGAN

TOFU À L’AIL | GARLIC TOFU VEGAN

M

M

M

M

M

M

TOFU AIGRE DOUX | SWEET & SOUR TOFU VEGAN

SAUTÉ DE LÉGUMES | STIR FRIED VEGETABLES VEGAN

P

KAREE PUFFS VÉGÉTALIEN | KAREE PUFFS VEGAN

AD THAÏ VÉGÉTALIEN |  VEGAN PAD THAI VEGAN

CARI MASSAMAN VEGAN |  VEGAN MASSAMAN  CURRY  VEGAN

ARACHIDES  
PEANUT

POISSON 
FISH

CRUSTACÉS 
 SHELLFISH GLUTEN F.D.M

ARACHIDES 
PEANUT LACTOSE OEUFS 

EGGS GLUTEN NOIX 
NUTS

DE
SS

ER
TS

RIZ COLLANT À LA MANGUE | MANGO STICKY RICE

CRÈME BRÛLÉE | CREME BRULEE

GÂTEAU AU FROMAGE AU TARO | TARO CHEESECAKE

GÂTEAU AU FROMAGE ET MANGUE | MANGO CHEESECAKE

FONDANT AU CHOCOLAT | CHOCOLATE FONDANT

FONDANT AU CHOCOLAT BLANC  | WHITE CHOCOLATE FONDANT

SORBET À LA NOIX DE COCO | COCONUT SORBET

SORBET À LA MANGUE |  MANGO SORBET

CRÈME GLACÉE À LA VANILLE | VANILLA ICE CREAM
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PAD THAÏ POULET | CHICKEN M M M M M

PAD THAÏ HOMARD | LOBSTER M M M

PAD THAÏ CREVETTE | SHRIMP M M M

PAD SEEW M M M M

PAD KEE MAO M M M

RAD NA M M M

PAD MEE M M M

RIZ FRIT AU BASILIC | BASIL FRIED RICE

KH

KHAO SOI

AO PAD & SAUMON | KHAO PAD & SALMON MM

M

M

KAO KLUK KAPI 

POULET RÔTI THAÏ (KAI YANG) | THAI ROASTED CHICKEN (KAI YANG)

RIZ FRIT AUX CREVETTES ET À L’ANANAS |

M M M

PINEAPPLE AND SHRIMP FRIED RICE

INFORMEZ VOTRE SERVEUR SI VOUS ÊTES ALLERGIQUE À D’AUTRES INGRÉDIENTS // INFORM YOU SERVER IF YOU ARE ALLERGIC TO ANY OTHER INGREDIENTS

 

Dans notre cuisine, nous utilisons ou manipulons les ingrédients suivant, reconnus comme allergènes majeurs : 
arachides, noix (ex. : amandes, noisettes, noix de cajou, noix de Grenoble, etc.), poissons, crustacés et mollusques, produits contenant 
de gluten (ex. : blé, orge, seigle), produits laitiers (lait, fromage, crème, etc.), oeufs.
Malgré toutes les précautions prises, nous ne pouvons garantir l’absence de traces de ces allergènes dans les plats servis. Pour toutes question 
ou besoin d’informations supplémentaire, veuillez consulter votre serveur.
In our kitchen, we use or handle the following ingredients recognized as major allergens:
peanuts, tree nuts (e.g., almonds, hazelnuts, cashews, walnuts, etc.), fish, shellfish and mollusks, products containing gluten (e.g., wheat, barley, rye),
dairy products (milk, cheese, cream, etc.), eggs.
Despite all precautions taken, we cannot guarantee the absence of traces of these allergens in the dishes served. For any questions or additional information, please consult your server.

     = CONTIENT DES ALLERGÈNES // CONTAIN ALLERGEN
M = MODIFIABLE


